
09/09/13 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=429313&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00093/2013 (SRP)

Às 17:00 horas do dia 02 de setembro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. EDMER SILVESTRE PEREIRA JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 23087005813201310, Pregão nº 00093/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Coleta de Lixo - Residencial / Comercial / Industrial

Descrição Complementar: Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de serviços futuros, com entrega
parcelada de locação de caçambas para a coleta de entulho sólido da Sede e Unidade Educacional II Santa
Clara da Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 180 Unidade de fornecimento: Serviço

Valor estimado: R$ 70,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

02/09/2013
10:52:35

Item cancelado na aceitação. Motivo: Falta de proposta válida para
aceitação.

Homologado
02/09/2013
17:00:26

Fim do documento


